Управление образования администрации Калининского
муниципального района Саратовской области
ПРИКАЗ

25 января 2022 г.                                                                                 №25-ос
О контроле за процедурой

проведения промежуточного

 контроля по математике

в 9 классах Калининского МР

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 10.11.2021 г. № 1841 «Об организации и   проведении региональных проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов  общеобразовательных организаций Саратовской области в 2021/2022 учебном году», на основании письма министерства образования Саратовской области  от 19.01.2022 года № 01-26/337, в целях контроля за соблюдением порядка проведения  процедуры промежуточного контроля по математике в 9 классах,  руководствуясь пунктом 3,4.1,5.3. Положения об управлении образования администрации Калининского МР Саратовской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры общественных наблюдателей для обеспечения контроля  за соблюдением порядка проведения промежуточного контроля по математике в 9 классах Калининского муниципального района 27 января 2022 года (приложение 1).
2. Утвердить список лиц управления образования, осуществляющих контроль за соблюдением порядка проведения промежуточного контроля по математике в 9 классах общеобразовательных учреждений Калининского МР 27 января 2022 года (приложение № 2).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
по социальной сфере Калининского МР,
начальник управления образования                                          О. Ю.Захарова
С приказом управления образования от  25.01.2022 г. № 25-ос ознакомлены:
Варёхина В.А.

Пчелинцева Е.В.

Тарасенко Т.Е.

Чех Е. Н.

Шилина Г.Н.

	№ п/п
	ФИО руководителя МОУ
	Подпись

	1.
	Денисова С. А.

	2.
	Миронов И. В.

	3.
	Стасевич О.В.

	4.
	Орешкина Л.А.

	5.
	Погорелова А. А.

	6.
	Юсифова П.А.

	7.
	Ярковая Е.В.

	8.
	Черкашина Е. В.

	9.
	Майорова В. В.

	10.
	Ищенко Е. В.

	11.
	Ташкинова С. О.

	12.
	Мануйленко В.В.

	13.
	Латыгина Н. В.

	14.
	Громкова Е.И.

	15.
	Доронкина О. В.

	16.
	Панфилова И.А.

	17.
	Терещенко Л.В.

	18.
	Кулешова Л.А.

	19.
	Кривошеев С.В.

	20.
	Сидоров В. А.

	21.
	Чекрыженкова Н.Е.